

اخبار

همکاری ۲ خواهر برای دزدی از مردم

سرفت به شیوه تهنزی



رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ از دستگیری دو خواهر که با تنه‌زدن به مسافران اتوبوس و مترو اقدام به سرقت از آنان کرده بودند، خبر داد.

به گزارش ایسنا، سردار علی ولی پور گودرزی در تشریح جزئیات این خبر گفت: به دنبال وقوع سرقت‌های سرریالی از شهروندان به روش جیب‌بری در سطح ایستگاه‌های BRT، مترو و برخی از فروشگاه‌های شهر تهران رسیدگی به موضوع در دستورکار تیمی از کارآگاهان اداره هفدهم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفت و آنان در گام نخست با بررسی‌های میدانی متوجه شدند که دو خواهر با حضور در معابر مکان‌های شلوغ مانند مترو، بی‌آرئی و فروشگاه‌ها با همکاری یکدیگر با شیوه تنه زدن زان اموال با ارزش مسافران و افراد حاضر در مکان‌های شلوغ را سرقت به سرعت از محل متواری شده‌اند.

وی با بیان اینکه کارآگاهان در ادامه سرخ‌های بیشتری را از این دو خواهر سارق به دست آوردند، گفت: سرانجام نیز کارآگاهان با استفاده از روش‌های فنی و پلیسی مخفیگاه متهمان را در جنوب شهر تهران مورد شناسایی قرار داده و پس از انجام هماهنگی‌های قضایی و اخذ مجوزهای لازم، هر دو متهم را در یک عملیات پلیسی در مخفیگاه‌هاشان دستگیر و به مقر انتظامی منتقل کردند.

رئیس پلیس آگاهی پایتخت ادامه داد: از مخفیگاه متهمان، ۹ دستگاہ گوشی هوشمند، پنج قطعه سیم کارت، ۵۷ حلقه انگشتر طلای زنانه و مردانه، ۳۹ رشته گردنبند و دستبند، ۲۴ عدد گوشواره، یک عدد افشانه گاز اشک آور، ۱۳ فقره کارت مترو، ۱۸ عدد رم گوشی و تعدادی کارت و مدارک شناسایی متعلق به افراد مختلف کشف و ضبط شد. ولی‌پور گودرزی با اشاره به انتقال متهمان به مقر انتظامی و انجام بازجویی از آنان، گفت: هر دو متهم تحت بازجویی قرار گرفته و در جریان آن به ۳۵ فقره جیب‌بری با همکاری یکدیگر اعتراف کردند.

وی با اشاره به تشکیل پرونده برای دو متهم دستگیر شده، گفت: این دو نفر به همراه پرونده تشکیل شده و برای ادامه روند رسیدگی به جرائم روانه دادسرا شدند. تحقیقات مأموران پلیس آگاهی برای کشف دیگر جرائم احتمالی و شناسایی مالباختگان نیز همچنان ادامه دارد.

صدور کيفر خواست یک پرونده سرفت مسلحانه در پایتخت



دادستان تهران از صدور کيفرخواست یک پرونده سرفت مسلحانه در پایتخت خبر داد.

به گزارش ایسنا، علی صالحی دادستان عمومی و انقلاب تهران در جلسه شورای عالی قوه قضائیه از صدور کيفرخواست در یکی از پرونده‌های سرفت مسلحانه در پایتخت خبر داد و گفت: متهمان این پرونده که سه سارق مسلح بودند با موتورسیکلت و با استفاده از سلاح گرم در قالب گروه‌های دو و سه نفره، اقدام به سرقت گوشی‌های تلغن همراه و اموال شهروندان در محدوده بزرگراه آزادگان، خلیج فارس، جاده شهریار و شهرستان‌های غربی تهران می‌کردند. صالحی با بیان اینکه پس از شناسایی و دستگیری متهمان پرونده مذکور، مقادیر قابل توجهی اموال مسروقه و فعالیت‌های آنها کشف شد، گفت: با توسعه اقدامات قضایی انتظامی و انتشار عکس متهمان، تعداد شکات این پرونده به ۲۷ نفر رسید؛ کيفرخواست این پرونده سرفت مسلحانه در دادسرا صادر و به دادگاه ارسال شده است.

حجت‌الاسلام «موجد» دادستان کل کشور نیز در این جلسه از صدور حکم بدوی متهمان پرونده حاخه در محدوده طرزه سمنان در کمتر از چهار ماه از وقوع این حادثه خبر داد.

تیراندازی در مراسم رسم نیست، جرم است

به گزارش ایسنا، سردار قاسم رضایی در کمیسیون عملیات شهرستان شوشتر با اشاره به اینکه در خصوص سرقت‌های مسلحانه باید برنامه‌ریزی و تلاش بیشتری صورت پذیرد، افزود: تاکید بنده بر این است که تمامی مصوبات و دستورالعمل‌های ابلاغی در زمینه‌های مختلف باید به صورت کامل و دقیق اجرا شود تا به هدف نهایی برسیم.

جانشین فرمانده کل انتظامی کشور اظهار داشت: سلاح و مهمات یکی از اولویت‌های رده‌های استان است و به‌عنوان مثال معاونت اجتماعی می‌بایست نسبت به بدعت تیراندازی در مراسم عزا و عروسی واکنش اجتماعی گسترده‌ای داشته باشد.

وی با اشاره به اینکه هیچ کس حق ندارد بگوید تیراندازی در مراسم عزا و عروسی رسم است بلکه این یک نوع جرم است، ادامه داد: این فرهنگ نیست بلکه این اقدامی غیرقانونی است و باید نفرت مجرم تحت تعقیب قرار گیرد، همچنین بخش‌های مختلف اجتماع، سخنرانی‌های دانشگاه، صحبت جامعه شناسان و نظرات همه قضات می‌بایست از جمیع جهات قبح سلاح را برای مردم مشخص کند البته می‌بایست با اشرف اطلاعاتی داندگان سلاح غیرمجاز را جمع آوری کنیم.

سردار رضایی تصریح کرد: کسانی که سلاح مجاز دارند اما تیراندازی غیرمجاز می‌کنند یا مجوز سلاح آنها تمام شده حق داشتن سلاح ندارند و این مطالبه جدی پلیس است.
جانشین فرمانده کل انتظامی کشور در خصوص گفت: روح حاکم بر امنیت محله محور ایجابی است و اصلش کلانتر و پاسگاه محور است، رئیس کلانتری و پاسگاه باید با اقدامات ایجابی، خود را محور و تکیه‌گاه مردم کند، تمامی مکان‌ها و مشکلات آسیب‌زا نیز با اقدامات ایجابی حل و فصل شود و اگر نشد به صورت سلبی اقدام شود.

جانشین اظهار داشتند: دانستی‌های حقوقی، قضائی، نظامی و انتظامی کارکنان باید بالا رود و همچنین دانستی‌های تعاملاتی با مردم، بازاریان، کسبه، وکودکان همچنین با چه ادبیات و کلامی صحبت کنیم و این موارد محورهای اصلی آموزش هستند که باید لحاظ شوند.

وی اظهار کرد: فراجا اکنون نیرویی است که مقام معظم رهبری در وصف آن فرمودند: نیروی مقدس انتظامی و به کارکنان آن گفتند: مجاهدان فی سبیل الله و در سطح ملی فرمودند: مظهر اقتدار ملی و این‌ها القایی هستند که ایشان به مجموعه انتظامی هدیه کردند و این بدان معناست که ما می‌بایست از لباس مقدس انتظامی مراقبت و به آن تعصب خاص داشته باشیم.

جانشین فرمانده کل انتظامی کشور:

تیراندازی در مراسم رسم نیست، جرم است

جانشین فرمانده کل انتظامی کشور گفت: تیراندازی در مراسم رسم نیست بلکه جرم است.



سردار رضایی با اشاره به این که ما مدیون خون شهدا و انقلاب هستیم، بیان داشت: ما همه فرزند این انقلاب و محافظان آن هستیم و یکی از وظایف اصلی مجموعه انتظامی مراقبت از دستاوردهای انقلاب اسلامی است، ما بر اساس قانون عمل می‌کنیم و قانون هم از آرمان‌های انقلاب اسلامی دفاع می‌کند.

جانشین فرمانده کل انتظامی کشور به تهدیدهای نرم زیادی که در فضای مجازی وجود دارد، اشاره کرد و گفت: تهدید اخلاق، باورها، اعتقادات دینی، شیازه و بنیان خانواده ها از مهمترین و قویترین اقدامات دشمن است که همه ما وظیفه داریم به شدت از این موضوعات مراقبت کرده و به جد با مخالفان آن مبارزه کنیم.

تاکید بر توقیف خودروهای پلاک مخدوش و شوتی

سردار قاسم رضایی در کمیسیون عملیات شهرستان های ایزده، باغملک و هفتکل ضمن گرمای داشت یاد خاطره شهدای دفاع امنیت این ۳ شهرستان و همچنین ۱۱ شهید شهرستان راسک با تاکید بر آموزش های تخصصی کارکنان افزود: آموزش باید مستمر و پیوسته باشد و فرماندهان می‌بایست گزارش کار خود

ارزیابی ایمنی ساختمان‌های بیمارستانی پایتخت بر ای اولین بار

رئیس سازمان پیشگیری و مدیریت بحران شهر تهران از ارزیابی ایمنی ساختمان‌های بیمارستانی پایتخت برای نخستین بار خبر داد.

به گزارش ایسنا، علی نصیری در مورد وضعیت استحکام بیمارستانهای تهران گفت: در ارزیابی ایمنی انجام شده از ساختمانهای بلند مرتبه و مهم شهر تهران نتایج ارزیابی در گروه ۴ C، B، A و D توسط وزارت راه و شهرسازی اعلام می‌شود. گروه A و B تقریباً ایمن محسوب می‌شوند، ساختمانهای گروه C نیازمند مقاوم سازی گروه D و معانعت از بهره برداری (متروپل شهر) هستند. وی ادامه داد: ارزیابی‌ها در دست انجام است و هنوز کل بیمارستانها انجام نشده است. این ارزیابی که برای ایمنی به لحاظ سازه‌ای است برای اولین بار انجام می‌شود. در حوزه ایمنی حریق این ارزیابی در گذشته انجام شده بود. به گفته وی، متأسفانه تعدادی از بیمارستان‌ها به لحاظ ایمنی سازه‌ای مشکل دارند که تعداد آنها انگشت شمار است. (در این ارزیابی، سازه‌ها مدنظر هستند.) اما حتی یک بیمارستان تا ایمن زیاد است چرا که مرکز نجات جان انسانهاست که در مواقع زلزله، خط مقدم حفظ سلامت مردم هستند. نصیری خاطرنشان کرد: در گذشته کسی در مورد این موارد صحبت نمی‌کرد اما امروز قون امر با جدیت دنبال می‌شود. براساس ماده ۱۴ قانون مدیریت بحران کشور، متولی ارزیابی ایمنی و ایمن سازی

تاکید فرمانده یگان ویژه بر بسط فرهنگ شهادت

فرمانده یگان‌های ویژه فراجا بر ضرورت بسط فرهنگ شهادت تاکید کرد.

به گزارش ایسنا، سردار حسن کریمی در پنجمین یادواره سرداران و ۱۳۸۷ شهید یگان‌های ویژه فراجا که پیش از ظهر امروز در مقر مرکزی فرماندهی یگان‌های ویژه برگزار شد، گفت: با توجه به فرمایشات و تاکیدات مقام معظم رهبری یادواره‌های شهدای نیروی انتظامی و استان‌های مختلف در سرتاسر کشور برگزار شد و این مراسم آخرین یادواره شهدا در سال جاری است. ما برای اینکه در دفاع از انقلاب موفق شویم و از این بهتر نتوانیم کشور را پیش ببریم و جبهه مقاومت تأسفناک را بسط دهیم باید سفیر شهدا باشیم، یعنی اول شهید را بشناسیم، وصیت‌نامه‌های شهدا را بخوانیم و به توصیه‌های آنان عمل کنیم.

فرمانده یگان‌های ویژه فراجا ادامه داد: اگر ما سفیر شهدا باشیم باید محیط کار ما چه در بعد اقتصادی و فرهنگی، فضای مقاومت و صیوری باشد و تجلی پیام شهدا باشد.

کریمی با بیان اینکه شهدا همیشه ناظر بر اعمال ما هستند، گفت: هرکدام از ما در یگان‌های ویژه سفیر یک شهید هستیم و تلاش می‌کنیم فرهنگ شهادت را بسط دهیم.

در این مراسم پیام سردار احمدرضا رادان، فرمانده فراجا نیز قرائت شد. متن پیام سردار احمدرضا رادان، در ادامه آمده است:



حوادث

اخبار

نگهداری یک میلیون قلم لوازم آرایشی قاچاق با مجوز «چسب موش»



رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران بزرگ از کشف بیش از یک میلیون قلم انواع کالاهای قاچاق از انباری در جنوب تهران خبر داد.

سرهنگ مهدی افشاری در گفت‌وگو با ایسنا، در تشریح جزئیات این خبر گفت: ماموران پلیس امنیت اقتصادی تهران بزرگ با انجام اقدامات فنی و پلیسی و بهره‌گیری از منابع خبری و اطلاعاتی از دپوی کالای قاچاق در یکی از انبارهای واقع در محدوده خیابان شهید رجایی با خبر شده و رسیدگی به موضوع را در دستورکار خود قرار دادند. در نتیجه تحقیقات انجام شده نیز مشخص شد که گزارش در یافتی صحیح بوده مقادیری کالای خارجی به وسیله چندین وانت بار به انباری در آدرس خیابان شهید رجایی جنوب، خیابان شهدای ترانسفو منتقل و در آنجا تخلیه و دپو شده است.

وی با اشاره به اخذ مجوزهای قضایی برای بازدید از این انبار گفت: ماموران اقدام به بازرسی از این انبار کردند که در جریان آن مشخص شید محل یک پاپ انبار کالااست که در سامانه انبارها نیز ثبت نشده است. همچنین ماموران با مقادیر انبوهی کالاهای خارجی شامل انواع لوازم آرایشی و بهداشتی، چراغ قوه، لوازم التحریر خارجی و ... مواجه شدند. رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران بزرگ با بیان اینکه ماموران مجوزهای گمرکی مربوط به این اقدام را خواستار شدند، گفت: در ادامه مشاهده شد که سند گمرکی ارائه شده به ماموران مربوط به چسب موش بوده و با آنچه که در این انبار دپو شده همخوانی ندارد. در واقع این اقدام همگی قاچاق بوده و فاقد هرگونه اسناد و مدارک گمرکی بود. افشاری تعداد کالاهای قاچاق را ۷۵۱ هزار و ۴۰۰ قلم انواع لوازم آرایشی و بهداشتی، ۳۸۴۰ عدد چراغ قوه، ۱۶۶ هزار و ۶۸۰ عدد لوازم التحریر و ... اعلام کرد و گفت: مجموع بیش از یک میلیون قلم انواع کالاهای قاچاق که همگی تولید کشور چین بود از این محل کشف شد. براساس برآورد کارشناسان ارزش اقلام قاچاق کشف شده بالغ بر ۲۰ میلیارد ریال است. وی از دستگیری یک نفر در این رابطه خبر داد و گفت: محل مذکور پلمب شده و در این خصوص پرونده‌ای نیز تشکیل شد که به همراه متهم برای ادامه روند رسیدگی به جرم روانه دادسرا شد.

بازداشت ۱۴۷ متعرض به منابع ملی در کشور



رئیس پلیس پیشگیری فراجا از رفع تعرض و خلع ید، بیش از ۲۳ هزار هکتار از اراضی ملی خبر داد.

به گزارش ایسنا، سردار رضا بنی‌اسدی‌فر به تشریح اقدامات و عملکرد یگان حفاظت سازمان منابع طبیعی و آبخیزداری کشور از ابتدای سال جاری تا پایان آذرماه پرداخت و گفت: ۱۲ یگان حفاظت از دستگاه اجرایی و رده‌های تابعه آن‌ها در سراسر کشور فعالیت چشمگیری در انتظام بخشی و امنیت آفرینی بر عهده دارند که یکی از این یگان‌ها، یگان حفاظت سازمان منابع طبیعی و آبخیزداری کشور است.

وی ادامه داد: بحمدالله با تلاش و ایثار این بخش از همکاران در حوزه منابع طبیعی شاهد رفع تعرض و خلع ید از ۳۳ هزار و ۲۳۵ فقره اراضی ملی در سال جاری بودیم.

رئیس پلیس پیشگیری فراجا افزود: اراضی خلع ید شده به مساحت ۲۳ هزار و ۸۷۵ هکتار بوده و در این رابطه تعداد ۱۴۷ نفر از افراد سودجو که به منابع ملی و طبیعی تعرض کرده بودند، دستگیر و تحویل مراجع قضایی شدند.

بنی‌اسدی‌فر با اشاره به مبارزه جدی پلیس با متعرضان به سرمایه‌های طبیعی کشور از مردم خواست در صورت مشاهده هرگونه زمین خواری، تصرف اراضی ملی و یا کشاورزی موضوع را از طریق سامانه تلفنی ۱۲۱ اطلاع دهند.

جانشین فرمانده کل انتظامی کشور:

جانشین فرمانده کل انتظامی کشور گفت: تیراندازی در مراسم رسم نیست بلکه جرم است.



کسانی که

سلاح مجاز

دارند اما

تیراندازی

غیرمجاز

می‌کنند یا

مجاز سلاح آنها

تمام شده حق

داشتن سلاح

ندارند و این

مطالبه جدی

پلیس است

را از آموزش کارکنان شروع کنند و با بررسی عملکرد این حوزه، اقدامات لازم در دستور کار قرار گیرد.

جانشین فرمانده کل انتظامی کشور ادامه داد:

آموزش‌های نظامی، حقوقی و تعاملاتی باید در راس آموزش ها باشد؛ سه موضوع در تحول کوپ‌ها و کمیسیون‌های عملیات باید دائمی باشد: ۱- دانستی‌های حقوقی و قضائی ۲- دانستی‌های نظامی و انتظامی ۳- دانستی‌های تعاملاتی.

وی با بیان اینکه روسای کلانتری‌ها باید بیشتر وقت خود را در تعامل با مردم و شناسایی جرایم صرف کنند گفت: روح حاکم بر دستورالعمل امنیت محله محور بر همین تعاملات با مردم استوار است، رئیس کلانتری وقتی در میان مردم محله قدم می‌زند واقعاً باید مردم احساس امنیت کنند و لرزه بر اندام مجرمان بیفتد.

سردار رضایی با تاکید بر افزایش نگاهبان محله و موسسات حفاظتی و مراقبتی اظهار داشت: آنها دارای ظرفیت‌های بزرگی هستند و در واقع بازوهای کلانتری و پاسگاه‌ها محسوب می‌شوند. این موسسات در امور مختلف از جمله پیشگیری از سرقت‌ها کمک شایانی

مراکز درمانی، وزارت راه و شهرسازی با کمک وزارت بهداشت است. سازمان پیشگیری و مدیریت بحران شهر تهران همچنین با بیان اینکه برخی از بیمارستانهای قدیمی ساز مشکل ایمنی سازه دارند افزود: مدیریت بحران ۹ دستگاه را هماهنگ کرده و تفاهنامه‌ای را در سال ۱۴۰۰ با آنها امضا کرد و روند ارزیابی‌ها کلید خورد. با میداان داری شهرداری تهران و سازمان پیشگیری از بحران حدود ۲۸۰۰ ساختمان بازدید شده و نتیجه نهایی بیش از ۱۴۰۰ ساختمان اعلام شده که با مالکان آنها جلسه گذاشته شده است. با توجه به بودجه، امید می‌رود تا پایان سال آینده فرآیند ارزیابی ایمنی به اتمام برسد و ساختمان‌های نایم‌تر در اولویت قرار می‌گیرند. وی یادآور شد: اگر مالکان پای کار باییند، طبق جدول زمانی پیش خواهیم رفت. در غیر این صورت با قطع اشعاعات و یا ورود دادستانی تهران این امر پیگیری خواهد شد. نصیری در ادامه سخانش در ردیو گفت و گو اذعان کرد: از انتشار برخی از آمارها سوء استفاده‌هایی صورت می‌گیرد. مجوز انتشار توسط قانونگذار و با مراجع ذیصلاح صورت می‌گیرد.

وی با بیان اینکه سازمانهای نظارتی اقدامات خوبی در این حوزه انجام داده‌اند تاکید کرد: نگاه باید به سمت پیشگیری باشد اما در برنامه هفتم این امر نادیده گرفته شده است. لذا به تمهیدات قانونی بالا دستی نیاز داریم تا در بودجه‌های سنواتی لحاظ شود.

«بسم رب الشهداء و الصدیقین» (بسم رب الشهداء و الصدیقین «بِسْمِ رَبِّ الشَّهَدَاءِ وَ الصِّدِّیقِیْنِ رَبِّ رِجَالٍ صَدَقُوا مَا عَاهَدُوا اللّٰهَ عَلَیْهِ فَمِنْهُمْ مَنْ قُتِلَ وَ نَجَّیْهِ وَ مِنْهُمْ مَنْ نَبَتْظَلُّرَ وَ مَا یَدَّأُوْا تَبْدِیْرًا»)

برخی از آن مؤمنان، بزرگ مردانی هستند که به عهد و پیمانی که با خدا بستند کاملاً وفا کردند، پس برخی پیمان خویش گزاردند (و بر آن عهد استداری کردند تا به راه خدا شهید شدند) و برخی به انتظار (فیض شهادت) مقاومت کرده و هیچ عهد خود را تغییر ندادند. (سوره احزاب آیه ۲۳)

توفیق وفا به پیمانی که هر یک از ما با پروردگار خویش بسته‌ایم، نیازمند صداقت و استقامتی است که تنها از مردان خدا انتظار می‌رود، مردانی که بر پیمان خویش استوار ماندند تا آنگاه که موفق به دیدار معشوق و محبوب خود شدند.

گروهی نیز که توفیق شهادت و لقاءالله را نیافتند، اگر منظر فرج باشند و در منش و روش خویش تبدیل و تغییریری راه ندهند، البته در همان حلقه نورانی هستند و یدر یا زود به پاران خویش ملحق می‌شوند. یاد گذشته و استمداد از همسنگران سفر کرده، از بهترین توشه‌ها برای پیمودن این راه پرخطر است. بنابراین زنده نگه داشتن یاد و خاطره شهیدان، پیش و بیش از آن که بخارنم از آن عزیزان محسوب شود، خدمت به خود ما و جامعه بشری است.

پایان تفاهم‌نامه تعویق اعزام به خدمت ورزشکاران

تعیین تکلیف سرپازی حداقل ۳۰ ورزشکار تا پایان فصل



عرصه‌های تخصصی خود داشته باشند.

اجرای قانون سرپاز قهرمان ادامه دارد

سازمان وظیفه عمومی فراجا همچنین اعلام کرده که توقف اجرای این تفاهنامه ارتباطی با اجرای قانون سرپاز قهرمان ندارد و این قانون در حال اجراست. بر اساس قانون سرپاز قهرمان تمامی مشمولان ورزشکار حرفه‌ای در تمامی رشته‌های تحت پوشش کمیته بین‌المللی المپیک در صورت کسب مقام های اول تا سوم در بازی‌های المپیک، آسیایی و جهانی از امتیاز معافیت از دوره ضرورت خدمت وظیفه عمومی برخوردار می‌شوند.

ه‌ دچار غیبت نشوند.» سردار کمالی در آن زمان گفته بود که «این طرح آزمایشی است و به مدت دو سال انجام خواهد شد و پس از دو سال و انجام بررسی‌های لازم درباره اثربخشی این طرح نسبت به تداوم آن و نیز افزایش دیگر رشته‌ها همچون فوتسال، کشتی، وزنه برداری و ... اقدام خواهد شد.»

اجرای این طرح آزمایشی گرچه بیش از دوسال به طول انجامید، ، اما سرانجام در اواخر مهرماه امسال، سازمان وظیفه عمومی فراجا در اطلاعیه‌ای رسمی از پایان مهلت اجرای تفاهم‌نامه «تعویق اعزام به خدمت مشمولان ورزشکار ملی و لیگ برتر» خبر داد و اعلام کرد: « طرح آزمایشی تعویق اعزام به خدمت مشمولان ورزشکار حرفه ای رشته های فوتبال، بسکتبال و والیبال که درسال ۱۳۹۷ به صورت موقت و آزمایشی با تفاهم میان وزارت ورزش و جوانان و ستاد کل نیروهای مسلح ابلاغ شده بود، پس از چهار سال اجرای آزمایشی و ارزیابی نتایج حاصل از آن توسط وزارت ورزش و جوانان و ستاد کل نیروهای مسلح و با اتمام زمان بندی اجرای آن به پایان رسید.» برابر اعلام سازمان وظیفه عمومی فراجا با توجه به ارزیابی‌های صورت گرفته در این طرح به سه دلیل عمده یعنی «عدم امکان استفاده تمامی رشته های ورزشی بیش از ۵۰ فدراسیون از این تسهیلات و تبعیض ایجاد شده که مورد انتقاد جامعه ورزشی سایر رشته ها قرار گرفته است.»، «تعداد اندک جامعه آماری مشمولان ورزشکار در شمول این تفاهم نامه قرار می‌گیرند.» و «تاثیر بسیار نامحسوس تفاهم نامه در ورزش قهرمانی کشور که بازخورد آن نیز در نتایج عملکرد تیم ملی رشته

با پایان مهلت اجرای تفاهم‌نامه «تعویق اعزام به خدمت مشمولان ورزشکار ملی و لیگ برتر» به خدمت سرپازی، حالا بین ۳۰ تا ۴۰ ورزشکار در رشته‌های فوتبال، والیبال و بسکتبال تنها تا پایان این فصل مهلت دارند که وضعیت سرپازی خود را تعیین تکلیف کنند.

به گزارش ایسنا، نیمه مرداد ماه سال ۱۳۹۷ بود که سردار موسی کمالی، رئیس وقت اداره سرمایه انسانی سرباز ستاد کل نیروهای مسلح از ارائه تسهیلات جدید به فوتبالیست‌ها، والیبالیست‌ها و بسکتبالیست‌های فعال در تیم‌های ملی و لیگ برتر خبر داد. او در این‌باره به ایسنا گفته بود: «بارها موضوعی به ما منتقل شده و آن موضوع این است که ورزشکاران حرفه‌ای و قهرمانی تنها در مدت معینی قادر به فعالیت حرفه‌ای هستند. از طرف دیگر بسیاری از عزیزان فعال در باشگاه‌ها معتقدند که از دوران کودکی افراد اقدام به استعداد یابی کرده و آنان از همین دوران تحت آموزش‌های حرفه‌ای قرار می‌گیرند تا در دوران جوانی با فعالیت در تیم‌های ملی و لیگ‌های برتر برای کشور افتخار آفرینی کنند. این افراد معتقد بودند که دوران سرپازی سه‌وقه میان آموزش‌ها و فعالیت حرفه‌ای می‌شود و در همین راستا نیز تصمیم گرفتیم تا طرخی را برای مشمولان فوتبالیست، بسکتبالیست و والیبالیست اجرا کنیم که بر اساس آن، مهلت اعزام به خدمت وظیفه عمومی این ورزشکاران افزایش می‌یابد و در همین راستا ورزشکاران تیم‌های ملی تا ۳۰ سالگی و ورزشکاران تیم‌های لیگ برتری تا ۲۸ تا سالگی می‌توانند خدمت وظیفه خود را به تأخیر انداخته